
اعترافات جدید قاتل خانم خبرنگار ایرنا 
در دادگاه 

مرد وکیل که در جنایتی شوم همسر خبرنگارش را کشته و به پسر نوجوانش 
قرص خورانده بود تا وی را نیز به کام مرگ بکشاند پای میز محاکمه  ایستاد.

به گزارش رکنا، رســیدگی به این پرونده از بیســتم آبان ماه امسال به دنبال 
کشــته شــدن زن ۵۲ ســاله ای به نام منصوره قدیری که خبرنگار بود آغاز 
شد.شــواهد نشان می داد این زن قربانی جنایت همسر ۵۵ ساله اش که وکیل 
ســابق دادگستری بود شده و همســر وی با خوراندن ۱۰ قرص خواب آور به 
پســر ۱۵ ساله شان قصد داشته وی را نیز به قتل برساند و سپس خودکشی 

کند که منصرف شده است. 
مرد وکیل علت جنایت را اختلاف با همســرش عنوان کرد و گفت با دو ضربه 

دمبل و چهار ضربه چاقو دست به جنایت زده است.
وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت وصبح دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران از خود دفاع کرد. در جلسه دادگاه مادر قربانی برای داماد 
ســابقش درخواست قصاص را مطرح کرد اما پســر ۱۵ ساله مقتول از خون 
مادرش گذشت. سپس متهم به دفاع پرداخت و ابراز پشیمانی نکرد.وی گفت: 
آن روز قرص متادون مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم. می خواستم به 

زندگی خودم همسرم و پسرم پایان دهم. 
به همین خاطر همسرم را کشتم اما نتوانستم پسرم و خودم را بکشم.در پایان 

جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

پرونده

شگرد جدید کلاهبرداری در روبیکا
 با هک حساب های کاربران

هکر ۲۴ ســاله ای که با نفوذ به روبیکا و ارسال پیام های جعلی امدادخواهی از 
۱۳ نفر ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در ابهر دستگیر شد.

به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی ابهر از شناســایی و دستگیری یک هکر ۲۴ 
ســاله خبر داد که با نفوذ به حساب های کاربری پیام رسان روبیکا و دسترسی 
به مخاطبــان کاربران، از ۱۳ نفر در مجموع ۲۰ میلیــارد ریال کلاهبرداری 

کرده بود.
ســرهنگ کارآگاه هادی نوروزی در تشــریح این پرونده گفت: پس از دریافت 
شــکایات متعدد از شهروندان درباره کلاهبرداری با شــگرد ارسال پیام های 
 امدادخواهــی، تیمــی از کارشناســان پلیس فتــا تحقیقات خــود را آغاز 
کرد. بررســی ها نشــان داد که متهم با هک حســاب های کاربری در روبیکا، 
پیام هایی با مضمون درخواســت کمک مالی برای مخاطبان ارســال کرده و 
با سوءاســتفاده از اعتماد آن ها، مبالغ قابل توجهی به حساب های خود انتقال 

داده است.
وی افزود: با اقدامات فنی و ردگیری مبالغ انتقال یافته، این فرد شناســایی و 
دستگیر شــد. متهم پس از مواجهه با مستندات، به کلاهبرداری ۲۰ میلیارد 
ریالی از ۱۳ نفر اعتراف کرد. تمامی حساب های مقصد نیز با هماهنگی مراجع 

قضایی مسدود شده است.تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

فتا

مرگ دلخراش کارگر کارخانه شیر سنندج 
پس از سقوط مرگبار از ارتفاع

سقوط مرگبار هوشیار صلواتی، کارگر ۴۰ ساله کارخانه شیر سنندج، از ارتفاع 
مخزن منجر به جان باختن او شــد. به گزارش رکنا، یک کارگر شاغل در یک 
کارخانه تولید کننده شیر در سنندج واقع در استان کردستان، از ارتفاع مخزن 
سقوط کرد و با برخورد به سطح زمین بعد از انتقال به بیمارستان کوثر سنندج 

جان باخت.
در حادثه سقوط از ارتفاع یک کارگر در روزهای گذشته در یک کارخانه تولید 
کننده شــیر و سایر محصولات لبنی در سنندج در حالی به وقوع پیوست که 

هنوز مسئولان در خصوص این خبر و جزئیات آن اطلاع رسانی نکرده اند.

حادثه

اشرار نارمک و شیخ فضل الله
 دستگیر شدند

رئیس مرکز عملیــات پلیس اطلاعات تهــران بزرگ، از 
دستگیري اشراري خبري داد که در مناطق نارمک و شیخ 
فضل الله، اقدام به عربده کشــي، قدرت نمایي و درگیري 

می کردند.
سرهنگ سعید راستي، در تشریح این خبر، گفت: بامداد 
روز جمعه فردي با ســوابق کیفري به مراه همدستش به 
یکي از طباخي هاي شــرق تهران حمله کرده و با استفاده 
از ســلاح سرد سه فرد را به شدت مجروح کرده و باعث از 
کار افتادن اعضاي بدن آنها شــد.این مقام انتظامی عنوان 
داشت: با بررسي هاي انجام شده و اقدامات صورت گرفته 
مخفیگاه این اشــرار شناسایي شــده و تیم هاي عملیاتي 
پلیس اطلاعات پایتخت براي دســتگیري آنها وارد عمل 
شــدند.وي افزود: در زمان دســتگیري این متهم ســعي 
کرد از دســت ماموران فرار کننــد که با تیراندازي پلیس 
زمینگیر و دستگیر شــدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ راستي، بیان داشت: همزمان در پرونده اي دیگر 
فردي سابقه دار در محدوده بزرگراه شیخ فضل الله نوري 
با استفاده از سلاح ســرد به یک سرنشینان یک دستگاه 
خودروي ســواري حمله کرده و زماني که نتوانســت به 
سرنشــین خودرو دســت پیدا کند با سلاح سرد اقدام به 
تخریب بدنــه خودرو کرد و خســارت هایي را به آن وارد 
کرد.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، تصریح 
کرد: خوشــبختانه یکي از شهروندان از این اقدام مجرمانه 
تصویربرداري کرده بود که این تصویر در اختیار پلیس قرار 
گرفت و مســتندات آن باعث شناسایي این شرور شده و 
در نهایت به دستگیري وي ختم شد.وي بیان داشت: این 
متهم نیز در بازجویي هاي انجام شده به جرم خود اعتراف 

کرد و پس از تکمیل پرونده راهي دادسرا شد.

سارقان مسلح طلافروشی خزانه
 پدر و پسر بودند

سارقان مســلح طلافروشــی خزانه که پدر و پسر بودند، 
دستگیر شدند.

به گزارش ایســنا، روز شــنبه مرکز اطلاع رســانی پلیس 
پایتخت اعلام کرد که سارقان مسلح یک مغازه طلافروشی 
در محله خزانه که پس از زخمی کردن صاحب طلافروشی، 
قصد فرار داشتند، با حضور به موقع گشت انتظامی و کمک 
مردم، در صحنه جرم دســتگیر شدند.یکی از این سارقان 
درباره پرونده سرقت طلافروشی، می گوید: روز گذشته من 
به همراه پدرم تصمیم گرفتیم که با اســلحه به سرقت از 
یک طلافروشی در محله خزانه برویم، اما پدرم فقط موتور 

را می راند و همه کاره من بودم. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، این متهم می افزاید: دیروز با 
موتور جلوی مغازه رفتیم، من با اسلحه پیاده شدم و سریع 
وارد مغازه شــدم و پدرم بیرون روی موتور منتظرم ماند. 
وارد طلافروشی شــدم و مستقیما پشت پیشخوان مغازه 
رفتم و از صاحب طلافروشی خواستم روی زمین بنشیند، 
اما او وقتی من و اســلحه ام را دیــد مقاومت کرد و یک 
قندان روی سرم کوبید و لوله اسلحه ام را محکم گرفت.این 
ســارق ادامه می دهد: من وقتی مقاومت صاحب مغازه را 
دیدم ترسیدم و قصد فرار داشتم اما او لوله اسلحه را گرفته 
بود و اجازه نمی داد فرار کنم تا اینکه با انتهای اســلحه ام 
روی سرش کوبیدم تا اجازه بدهد فرار کنم اما یک گلوله 
از اسلحه در رفت و وقتی دیدم مقاومت آن مرد کم شده، 
حدس زدم گلوله حتما به پا یا کمرش خورده اســت.این 
متهــم می گوید: وقتی طلا فــروش روی زمین افتاد، من 
فرار کــردم و روی موتور پریدم اما دیدم که تعداد زیادی 
از مردم محلــی دنبالم می دوند، من و پدرم با موتور چند 
متری دور شده بودیم که گشت پلیس، محاصره مان کرد 
و در حالیکه هنوز چیزی ندزدیده بودیم، دستگیر شدیم.
این سارق همچنین به طلافروشان توصیه کرد که حتما از 

درهای اینترلاک استفاده کنند.

قتل دلخراش فاطمه 7 ساله 
توسط شوهرخاله  

باجناق بــی رحم که در جنایتی دهشــتناک دختر بچه 
۷ســاله را پس از ربودن با ضربه ی چاقو به قتل رســانده 
و جســدش را داخل کیسه زباله در کانال آب محمد شهر 
کرج پنهان کرده پس از دستگیری به جنایت اش اعتراف 

کرد.
به گزارش رکنا، رســیدگی به این پرونــده از روز جمعه 
از وقتی شروع شــد که دخترک بازیگوش و شیرین بیان 

خانواده که در خانه مادربزرگ بودند ناگهان ناپدید شد.
پــدر و مادر فاطمه عصر جمعه سراســیمه و هراســان با 
چشــمانی گریان به اداره پلیس آگاهی مراجعه میکنند و 
خبر ناپدید شدن دخترشان را میدهند خیلی زود تیم ویژه 
ای از کارآگاهان زبده پلیس اســتان البرز برای رازگشایی 
این پرونده راهی محل زندگی مادربزرگ فاطمه می شوند 
ودر نخستین تحقیقات متوجه شدند که آخرین بار فاطمه 
ســوار خودرو ی شوهر خاله اش شــده است درحالی که 
حتی یــک لحظه هم پدرو مادر فاطمــه فکر نمی کردند 
که داماد خانواده عامل ناپدید شــدن دخترشان هست اما 
ساعاتی بعد از بازجویی از وی بود که راز این پرونده برملا 
شد. شوهر خاله ۴۲ ساله که پیش از این راننده اسنپ بوده 
اســت در اعتراف های خود پرده از راز یک جنایت بزرگ 
برداشت به طوری که  کارآگاهان جنایی را شوکه کرد این 
متهم در اظهاراتش مدعی شد که به دنبال خصومتی که 
با خانواده همسرش داشت دختر ۷ ساله باجناق خود را از 
مقابــل در خانه مادرزنش به قصد خریدن خوراکی بیرون 
برده و بعد در جنایتی شوم دختر بچه را با ضربه ی چاقو 

به قتل رسانده است.
این متهم در ادامه اظهاراتش مدعی شــده که برای اینکه 
راز این جنایت پنهان بماند جســد دختــر بچه را داخل 
کیسه زباله انداخته و در کنار کانال آب محله ی علی آباد 
در محمد شهر کرج پنهان کرده است. شامگاه دیروز پس 
از اظهارات متهم تیمی از کارآگاهان برای پیدا کردن جسد 
به محلی که متهم اظهار کرده بود رفتند و با جسد دختر 
بچه داخل کیسه روبرو شدند. به دنبال این اظهارات تکان 
دهنده به دســتور بازپرس ویژه قتل باجناق جنایتکار به 
اتهام قتل عمد بازداشت شده و هم اکنون تحقیقات ویژه 

ازاین متهم ادامه دارد.
پدر فاطمه درحالی که اشــک می ریخت و در غم از دست 
دادن دخترش شــوکه شده است با بیان اینکه روز جمعه 
خانواده ام در خانه مادرزنش مهمان بودند که عصر حدود 
ســاعت ۵ متوجه شدیم خبری از فاطمه نیست ساعت ها 
دنبال او گشــتیم و بعد به پلیس اطــلاع دادیم در ادامه 
تحقیقــات پلیس بود که متوجه شــدیم فاطمه ســوار 
خودروی شــوهر خاله اش شده اســت من هنوز هم باور 
نمیکنــم که باجناق ام چنین کاری کرده اســت ما باهم 
مشکلی نداشتیم و آن طور که میدانم او اعتیاد ندارد اما با 

خانواده مادرزنم مشکل داشت... 
نمیدانم چرا دختر مرا قربانی  کینه خود کرد او بی رحمانه 

دخترم را با چاقو کشت.

انتظامی

از  بزرگ  تهــران  راهور  پلیس  رئیس 
جریمه ۳۰ هزار خودرو در دو هفته اول 
اسفند ماه برای تخلفات پلاک خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســردار ســید ابوالفضل 
موســوی پــور گفت: متاســفانه در شــهر 
تهران، پوشــش یا مخدوشی پلاک ها، یکی 
از تخلفاتی اســت که بســیار رخ می دهد، 
در حالیکه مخدوشــی پلاک جرم اســت و 
 بــرای آن در قانون، مجازات تعیین شــده

 است.
وی درباره تخلفــات مربوط به پلاک افزود: 

نداشــتن پلاک جلو و عقب یا ناخوانا بودن 
آن، ۴۰۰ هزار تومان جریمه دارد.

رئیــس پلیس راهــور تهران بــزرگ ادامه 
مخدوشــی  و  دســتکاری  داد:همچنیــن 
پلاک نیز، ۷۰۰ هــزار تومان جریمه در پی 
خواهد داشــت.علاوه بر ایــن، این تخلف، 
جــرم نیز اســت و مجرم به دســتگاه قضا 
معرفی می شود و بجز جریمه نقدی، فرد به 
 مجازات  حبس از ۶ ماه تا یک سال محکوم 

می شود.
 موســوی پور گفت: در نیمه اول اسفندماه 

امسال، بیش از ۳۰ هزار تخلف ثبت پلاک، 
توسط همکارانم به ثبت رسیده است. از این 
تعداد ۲۵ هزار جریمه برای نداشتن و ناخوانا 
بودن پلاک و ۵۰۰۰ وســیله نقلیه به دلیل 
پوشش پلاک در شهر تهران جریمه شده اند.
تلفات4 برابري مردان نسبت به زنان 

در تصادفات نورو14۰۳
از سوی دیگر، رئیس دایره تصادفات پلیس 
راهور تهــران بزرگ، به بررســي تصادفات 

نوروز ۱۴۰۳پرداخت. 
سرهنگ »رابعه جوانبخت« با اشاره به آمار 

تصادفــات فوتي پایتخت در نــوروز۱۴۰۳ 
گفت: بررســي ها نشــان مي دهــد که در 
تصادفات نوروزي میزان تلفات مردان نسبت 
به زنان چهار برابر بیشتر است چرا که در این 
ایام، ۳۷ نفر از فوتي هاي تصادفات را مردان 

و 9 نفر را زنان تشکیل داده اند.
وي درباره توزیع تصادفات در ساعات مختلف 
شبانه روز افزود: ۵۴ درصد از تصادفات فوتي 
در ساعات شب و ۴۶  درصد در طول روز رخ 
داده اســت؛ بنابراین، رانندگان باید در طول 
شــب، به ویژه در معابر بزرگراهي، با دقت و 

احتیاط بیشتري رانندگي کنند.
بــه گــزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ 
جوانبخــت همچنیــن به ســاعات بحراني 
تصادفــات در شــب اشــاره کــرد و گفت: 
۳۵درصــد از تصادفات فوتــي پایتخت در 
ایام نوروز بین ســاعت ۱۲ شب تا ۴ بامداد 
و ۱۷درصد بین ســاعت ۲۰ تــا ۲۴ اتفاق 
مي افتدکه رعایــت نکات ایمني و پرهیز از 
رانندگي در شــرایط نامناسب )خستگي و 
خــواب آلودگي و...( مي توانــد از وقوع این 

حوادث جلوگیري کند.
وي در پایــان بــا تأکید بــر افزایش تلفات 
عابران پیاده در تصادفات نوروزي بیان کرد: 
در نوروز۱۴۰۳، آمار تصادفات منجر به فوت 
عابران پیاده ۴۴درصد افزایش یافته اســت 
که توجه به قوانیــن و رعایت نکات ایمني 
توسط رانندگان و عابران، مي تواند تأثیر قابل 

توجهي در کاهش این آمار داشته باشد.

رئیس پلیــس مبارزه بــا موادمخدر 
اجراي 2 طرح  به  اشــاره  با  پایتخت، 
با موادمخدر  عملیاتي پلیس مبــارزه 
تهران بزرگ در برخورد با ســوداگران 
مرگ، گفت: در ایــن 2 عملیات که به 
صورت جداگانه انجام شد، ۳4 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر و روانگران کشف و 2 

نفر دستگیر شدند.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزییات 
این خبر به خبرگزاري پلیس اعلام داشت: با 
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمي 
مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از قاچاقچیان 
سابقه دار مواد مخدر در غرب تهران، پرونده 
اي در این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه دوم این پلیس مسئولیت رسیدگي به 

پرونده را بر عهده گرفتند.
این مقام انتظامي ادامه داد: با پیگیري هاي 
شــبانه روزي و بــا انجام چندیــن مرحله 
تحقیقات گسترده پلیسي و زیر نظر گرفتن 
رفت و آمدهاي نامبرده مشــخص شد وي 
بــا مراجعه به یکي از اســتان هاي جنوبي ، 
مقادیرقابــل توجهي مواد مخــدر را تهیه و 
پس از انتقال آن به تهران قصد توزیع دارد.

وي افزود: با مشخص شدن روش کار متهم 
و شناسایي مخفیگاه وي با هماهنگي مقام 
قضایي تیمي متشکل از ماموران پایگاه دوم 
به محل اعــزام و در نهایت در یک عملیات 
ضربتــي و هماهنگ و در اقدامي غافلگیرانه 

متهم دستگیر شد.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
مبــارزه با مواد مخدر تهــران بزرگ با بیان 
اینکه در بازرســي از محل  ۲۴ کیلو تریاک 
و حشیش کشــف شد، خاطرنشــان کرد: 

متهم به همراه مواد مکشــوفه به مقر پلیس 
منتقل و پــس از انجام تحقیقات تکمیلي و 
بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مقام قضائي شد.
ســرهنگ باباپور، تصریح کــرد: در همین 
راستا، ماموران پایگاه چهارم این پلیس نیز 
بــا انجام اقدامات پلیســي دریافتند یکي از 
توزیع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران به 
تازگي اقدامات مجرمانه خود را از سرگرفته 
و ایــن موضوع موجي از نارضایتي را در بین 

شهروندان ســاکن در یکي از محلات شرق 
تهران بوجود آورده اســت.وي بیان داشت: 
براي همین ماموران به ســرعت رســیدگي 
به موضوع را در دســتور کار قرار دادند و در 
خلال تحقیقات پلیسي مشخص شد متهم 
به تازگي ضمن مراجعه به یکي از استان هاي 
مرکزي کشــور مقادیر قابل توجه اي مواد 
روان گــردان گل تهیه و پــس از انتقال آن 
به تهران اقدام به خرده فروشــي و توزیع در 
مناطقي از شرق پایتخت مي نماید.سرهنگ 
باباپور افزود: بــه دنبال این موضوع فعالیت 
مجرمانــه متهم تحت رصد قــرار گرفت و 
مخفیگاه وي شناسایي  و پس از هماهنگي 
با مقام قضایي متهم در عملیاتي غافلگیرانه 
دستگیر و در بازرسي از محل ۱۰کیلو مواد 

روانگردان گل کشف شد.
رئیــس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بــزرگ در پایان خاطرنشــان کــرد: متهم 
پس از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه 
به مقــر پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب 
منتقل و پــس از انجام تحقیقات تکمیلي و 
بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ري از دستگیري سارقاني 
که با استفاده از سلاح سرد و زورگیري اقدام به سرقت 

موتورسیکلت از شهروندان می کردند، خبرداد.
ســرهنگ »محمدقاســم طرهاني« در این خصوص گفت: 
در پي وقوع چندین فقره ســرقت به عنف موتورســیکلت 
در محدوده حســن آبــاد موضوع در دســتور کار کلانتري 
۱۷۶ حســن آباد قرار گرفت.وي افزود: در بررسي هاي اولیه 
مشــخص شد سارقان با پوشاندن چهره خود با یک دستگاه 
موتورســیکلت با طعمه قرار دادن شهروندان در محور هاي 
تاریک اقدام به ســرقت به عنف موتورسیکلت آنان نموده و 

بلافاصله از محل متواري می شوند.
به گزارش خبرگــزاری پلیس، وي اظهار داشــت: ماموران 
کلانتري ۱۷۶حســن آباد بــا اقدامات اطلاعاتــي موفق به 
شناســایي ســارقان مورد نظر شــده و پس از هماهنگي با 
مقام قضائي متهمان را در مخفیگاه خود در محدوده حسن 
آباد دستگیر کردند.ســرهنگ طرهاني تصریح کرد: سارقان 
دستگیر شده براي بررسي بیشتر موضوع به کلانتري منتقل 
و در بازجویي هاي اولیه به چند فقره سرقت موتورسیکلت با 

تهدید از شــهروندان در سطح شهرستان ري اعتراف کردند.
این مسئول انتظامی بیان داشت این اقدام ماموران موجبات 
رضایتمندي و خرسندي شهروندان و مالباختگان را به همراه 
داشت اظهار داشت : متهمان با تشکیل پرونده براي بررسي 

تخصصي تحویل پلیس آگاهي شهرستان شدند.
زورگیر خاورشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرســتان ري همچنین از دستگیري یک 
ســارق که در محدوده »خاورشهر« با تهدید سلاح اقدام به 
زورگیري می کرد، خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« 
در تشــریح این خبر بیان داشت: در بهمن ماه ۱۴۰۳ در پي 
مراجعه و شــکایت فردي در خصوص ســرقت مقداري پول 
و تلفــن همراه به عنف در محدوده »خاورشــهر«، پیگیري 
موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتري ۱۷۷ این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با تلاش 
شــبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام درپانزدهم اسفندماه 
امســال هویت و مخفیگاه متهم را در محدوده »خاورشهر« 
شناســایي کردند که متوجه شدند متهم به جرم سرقت در 
شهرستان هاي همجوار نیز تحت تعقیب می باشد که پس از 

انجام هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي تیم هاي عملیات 
کلانتري خاورشهر به محل اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه  بیان 
داشــت: تیم عملیاتي کلانتري ۱۷۷ روز گذشــته با حضور 
در مخفیگاه متهم در یک عملیات منســجم و پلیســي وي 
را دســتگیر که در بازدید از مخفیگاه ســارق یک دستگاه 
موتور سیکلت مســروقه کشــف و به کلانتري انتقال داده 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ري گفت: در تحقیقات انجام 
شــده متهم ۲۵ ســاله علیرغم انکار هاي اولیه در مواجهه با 
دلایل و مستندات پلیس به پنج فقره سرقت به عنف اعتراف 
کرد و براي سیر مراحل قانوني به دادسرا اعزام شد.سرهنگ 
طرهاني با اشاره به شیوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت 
اموال با ارزش می نمایند، از شــهروندان درخواست کرد: به 
منظــور تامین امنیت جاني و مالي خود از نگهداري و حمل 
پول نقد و یا اموال با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و 
در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري پول نقد یا اموال 
با ارزش، آنهارا در معرض دید دیگران نگذاشــته و یا توجه 

اطرافیان را جلب ننمایند.

۳۰ هزار خودرو در دو هفته برای تخلفات پلاک جریمه شدند

 مخدوشی پلاک جرم است

کشف ۳4 کیلوگرم انواع موادمخدر 

دستگیري سارقان زورگیر موتورسیکلت در حسن آباد

دستگیري مامور قلابي هنگام اخاذي 

کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه در تهران

خودروي مسروقه، سارق را لو داد

دستگیري فعال غیرمجاز ارزي در پایتخت

ســرکلانتر پنجم پیشگیري تهران بزرگ از دســتگیري یک مامور قلابي در 
محدوده شــهرک ولیعصر)عج( خبر داد و گفت: از این متهم تعدادي تجیهزات 

نظامي قلابي کشف شد.
سرهنگ »حسین مهرعلیان« گفت: ماموران گشت کلانتري ۱۵۳ شهرک ولیعصر)عج(، 
حین گشــت زني در محدوده حوزه استحفاظي خود، فردي را با لباس یکي از ارگان هاي 
نظامي در حالي که با یک واحد صنفي موتورســازي در حال درگیري بود، مشاهده کرده 
و براي بررســي موضوع به محل اعزام مي شوند.این مقام انتظامي عنوان داشت: ماموران 
به واحد صنفي مراجعه و زماني که جویاي موضوع مي شــوند، مالک واحد صنفي عنوان 
داشــت که فرد مذکور سعي دارد به خاطر مســایل مبهم از وي اخاذي کند و زماني که 
ماموران از فرد مذکور درخواســت مدارک شناسایي کردند وي تلاش کرد با طفره رفتن 
از ارایه مدارک، از محل دور شــود.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي افزود: این رفتار ظن 
ماموران را برانگیخته و وي را دســتگیر و به همراه مالک واحد صنفي به کلانتري منتقل 
کردند که در بررسي هاي انجام شده مشخص شد فرد مذکور عضو هیچ یک از ارگان هاي 
نظامي و انتظامي نیســت و سعي کرده با اســتفاده از تجهیزات قلابي از مالک این واحد 
صنفــي اخاذي کند. وی گفــت: از متهم یک عدد کیف جیبي بــا آرم پلیس، یک عدد 
فانوسقه نظامي، یک عدد گاز اشک آور، یک عدد دستبند و حکم ماموریت جعلي کشف 
شــد و در تحقیقات اولیه به جرم خود مبني بر غصب عنــوان اعتراف کرد.کلانتر ۱۵۳ 
شهرک ولیعصر)عج(، خاطر نشان کرد: با توصیفات مذکور، متهم براي بررسي هاي بیشتر 
به همراه وسایل مکشوفه به دادسرا منتقل شد. شهروندان با مشاهده افرادي که مشکوک 

به سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامي هستند، حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از کشف 22۸ هزار عدد ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم 
ماده آتش زا پرخطر و دستگیری ۸4 نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر 

خبر داد.
سردار علی قاسم پور در توضیح بیشتر از اجرای طرح مبارزه با فروشندگان مواد محترقه 
در ســطح تهران بزرگ از ابتدای اســفند ماه سال جاری خبر داد.  به گزارش خبرگزاری 
پلیــس، وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی و گشــت زنی های هدفمنــد ماموران پلیس 
پیشگیری در سطح تهران موفق به کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش 

زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر شده اند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري سارق خودرو و کشف 
خودروي مسروقه که به تازگي سرقت کرده بود، خبر داد.

ســرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت: حین گشت زني هاي هدفمند تیم گشت کلانتري ۱۳۴ شهرک قدس در بلوار قدس 
غربي، رفتار مشکوک راننده یک دستگاه خودروي سواري توجه ماموران را جلب کرده و 
براي بررســي وي را تحت نظر قرار دادند.این مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي هاي 
انجام شده مشخص شد که همان خودرویي که وي پشت فرمان آن قرار داده ساعتي پیش 
از محدوده جنوب تهران به سرقت رفته و در حال حاضر تیم هاي عملیاتي در تعقیب آن 
هستند که همین مساله باعث شد بلافاصله ماموران براي دستگیري متهم اقدام کنند.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، کلانتر شهرک قدس، تصریح کرد: متهم با مشاهده ماموران از 
محل متواري شــد، و سعي کرد با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک از محل فرار کند که 
این اقدام چندان طول نکشید و دقایقي بعد متهم با دستاني مزین به دستبند، به همراه 
خودروي مســروقه به کلانتري منتقل شــد.وي افزود: متهم پس از انتقال به کلانتري به 
جرم خود مبني بر ســرقت خودرو و لوازم داخلي خــودرو اعتراف کرد و همزمان به ۱۴ 
فقره ســرقت مشــابه دیگر نیز اقرار کرد و متعاقبا با بررسي هاي انجام شده هشت تن از 
مالباختگان نیز شناسایي شده و ضمن حضور در کلانتري از متهم شکایت کردند.سرهنگ 
محمد افشار بااشاره به این که متهم براي تحقیقات به دادسرا منتقل و خودروي مسروقه 
به مالکش بازپس داده شد، به شهروندان توصیه کرد: با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن 
نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از وقوع این نوع 

سرقت ها جلوگیري کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 19۰ هزار دلار و دستگیري 
یک دلال غیر مجاز ارزي خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاي« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران  
پلیس امنیت اقتصادي تهران  موفق به دستگیري یک  فعال غیرمجاز بازار ارز در محدوده 
خیابان یوسف آباد شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي عنوان داشت: تحقیقات پلیسي 
نشان از این داشت متهم بدون داشتن مجوزهاي قانوني در  دفتر محل کار به فعالیت هاي 
غیــر مجارز ارزي مي پردازد. در بازدید از این مکان ۱9۰ هزار دلار به ارزش ۱۴۵ میلیارد 

ریال کشف شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود عباسی با ستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی شماره ۱۴ زاهدان رســیده مدعی است که سند مالکیت به شماره 
چاپی ۱۲۷۳۲۷ سری الف ۱۴۰۲ با شماره دفتر املاک ۱۴۰۳۲۰۳۲۲۰۰۱۰۰۲۷9۷ 
ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان مســکونی، پلاک ۵۸۸ فرعی از 
۸۲۳۳- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، خیابان اوقاف، 
فلســطین ۲۳ بعلت جا به جائی از بین رفته درخواســت صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله باین اداره اعلام و رســید دریافت نمایند تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد. م الف 16۸1
شناسه آگهی: 1۸9571۸
عباسعلی اکبریتاریخ انتشار:14۰۳/12/2۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود عباســی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی  شــماره ۱۴ شهر  زاهدان رسیده مدعی اســت که سند مالکیت 
به شــماره چاپی ۱۲۷۳۲۶ سری الف ســال ۱۴۰۲، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
دســتگاه آپارتمان مسکونی، پلاک ۵۸۷ فرعی از ۸۲۳۳– اصلی با شماره دفتر املاک 
۱۴۰۳۲۰۳۲۲۰۰۱۰۰۲۷9۵ واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، 
کوچه اوقاف، فلسطین ۲۳ بعلت جا به جائی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده لذا مراتب باســتناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را 
به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.  م الف 16۸2
شناسه آگهی: 1۸95724
عباسعلی اکبریتاریخ انتشار:14۰۳/12/2۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

               آگهی تحدیدحدود اختصاصی
              واقع در بخش ۹تبریز

آقای بهمن میرزایی در ششــدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی ۳۸۷۲ فرعی از ۲۲ اصلی 
مفروز از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسمنج بخش 9 تبریز 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر 
به وســیله این آگهی اخطار می شــود که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ در ساعت ۱۰ 
صبح در محل حضور به هم رســانند و چنانچه صاحبان ملــک یا نمایندگان قانونی آنها در 
موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده 
از جانب مجاور تحدید خواهد شــد مهلت اعتــراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع 
تحدیــد حدود حاضر نبوده اند مطابق مــاده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تهدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید 
کتباً  مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تصمیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این 
صــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و  گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی:1۸9461۸

تاریخ انتشار:14۰۳/12/2۰
غلامرضا عباس زاده
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شرق تبریز

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز


